元宗健第５９６号

令和元年９月１２日

宗像市監査委員 佐 藤 光 俊 様

宗像市監査委員 吉 田  剛  様

宗像市長 伊 豆  美 沙 子

                                               （健康福祉部 健康課）

定期監査の結果に基づく措置状況について（報告）

  令和元年９月３日付け元宗監第１０５号で通知のあった標記の件について、別紙

のとおり報告します。

            定期監査の結果に基づく措置状況について（報告）       （別紙）

（健康課）         定期監査実施日：平成３０年９月２７日       監査対象年度：平成２９年度

指  摘  事  項 措  置  状  況

（１）宗像市食生活改善事業業務委託に関する事蹟について

   業務完了後に受注者から提出される実績報告書において、一部

の業務に係る内容が明記されていないため、当該業務が仕様書の

とおり実施されたのか確認できないので、書類受領時の確認を徹

底されたい。

（１）宗像市食生活改善事業業務委託に関する事蹟について

平成３０年度からは、委託から補助金交付事業に切り替えてお

り、補助事業の成果を記載した実績報告をするよう指導し、適切

な報告書を受領しました。